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North Macedonia

12-044107/22-0004

11/11/2022 00:00:00

10/11/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
Забелешка 1 (б) од Глава 38,  наименувание за тарифен број 2106 и тар. 
подброј 2106 90 92 00  и Коментарски забелешки на ХС за  тарифен број  
2106 и 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

11/11/2022 00:00:00

премикс за брашно  Премикс со микронутриенти за фортификација на 
брашно во прашкаста состојба со состав: калциум карбонат 72,1%, 
пченично брашно 8,5%, фолна киселина 18,5% и железо сулфат 0,9%. 
Премиксот се додава во брашно  со дозирање 200 г на 1000 кг брашно, 
спакуван во прехранбени најлонски кеси од 5 кг и  по четири кеси 
секундарно спакувани  во картонска кутија со маса од 20 кг.
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